
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/148/12 
RADY POWIATU WIELICKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2012 roku 

UCHWAŁA BUDŻETOWA POWIATU WIELICKIEGO NA 2013 ROK  

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 142 poz. 1592 z późn. zmianami) oraz art. 239 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku, Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami), Rada 

Powiatu Wielickiego uchwala, co następuje:  

CZĘŚĆ I. 
Ustalenia dotyczące budżetu Powiatu Wielickiego  

§ 1. Ustala się dochody budżetu Powiatu Wielickiego w 2013 roku w wysokości 60.013.865,00 złotych, 

w tym:  

1. Dochody bieżące: 58.620.780,00 złotych;  

2. Dochody majątkowe: 1.393.085,00 złotych;  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Wielickiego w 2013 roku w wysokości 66.671.286,00 złotych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 55.087.836,00 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych – 45.316.857,00 zł, z czego:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 31.347.530,00 zł;  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 13.969.327,00 zł;  

2) dotacje na zadania bieżące – 5.003.095,00 zł;  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.288.486,00 zł;  

4) wydatki na programy realizowane z udziałem środków z Unii Europejskiej – 982.833,00 zł, z czego:  

4.1) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 843.832,00 zł;  

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 1.496.565,00 zł;  

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 11.583.450,00 zł, w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 10.583.450,00 zł, w tym:  

1.1) wydatki na programy realizowane z udziałem środków z Unii Europejskiej – 2.447.849,00 zł, 

z czego  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 stycznia 2013 r.

Poz. 1087



1.1.1) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 1.393.085,00 zł;  

2) wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego – 

1.000.000,00 zł.  

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

6.657.421,00 złotych, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) kredytów w wysokości 1.657.421,00 złotych;  

2) wpływów z emisji papierów wartościowych w wysokości 5.000.000,00 złotych;  

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych, w wysokości 453.256,00 złotych.  

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 9.453.256,00 złotych i rozchody budżetu w wysokości 

2.795.835,00 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.  

§ 4. 1. Ustala się dochody i wydatki budżetu Powiatu Wielickiego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.  

2. Ustala się dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie 

zadań w zakresie ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.  

3. Ustala się dochody i wydatki związane z zadaniami realizowanymi na podstawie porozumień i umów 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.  

§ 5. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Wielickiego z tytułu planowanych dotacji udzielanych w roku 

2013, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.  

§ 6. Ustala się plany dochodów, o których mowa w art. 223 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.  

§ 7. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 203.700,00 złotych.  

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z tytułu wydatków bieżących i majątkowych 

z zakresu zarządzania kryzysowego, w kwocie 116.300,00 złotych.  

CZĘŚĆ II. 
Upoważnienia i inne treści okołobudżetowe  

§ 8. W zakresie wykonania budżetu Powiatu Wielickiego w 2013 roku upoważnia się Zarząd Powiatu 

Wielickiego do:  

1. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do maksymalnej 

kwoty 2.000.000,00 złotych;  

2. lokowania, w trakcie realizacji budżetu, wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu lub w formie depozytu u Ministra Finansów.  

§ 9. Ustala się roczne limity dla:  

1. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu do kwoty 2.000.000,00 złotych;  

2. zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do 

kwoty 5.000.000,00 złotych;  

3. zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do 

kwoty 1.657.421,00 złotych;  

4. zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na aktualną w roku 2013 spłatę pożyczek i kredytów 

zaciągniętych w latach ubiegłych – do kwoty 2.342.579,00 złotych.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1087



§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu Wielickiego do zaciągnięcia kredytów i emisji papierów 

wartościowych w kwotach określonych w § 9, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 

wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Wielickiego 

w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu.  

§ 11. Upoważnia się Zarząd Powiatu Wielickiego do:  

1. dokonywania innych zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu, niż zmiany z art. 257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 

z wyłączeniem zmian kwot wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich z Wieloletniej 

Prognozy Finansowej;  

2. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących w obrębie wydatków rozdziału związanych z realizacją zadań statutowych jednostki 

budżetowej, z wyłączeniem zmiany wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich 

z Wieloletniej Prognozy Finansowej.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku.  

Przewodniczący Rady 

Adam Kociołek 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/148/12 

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 20 grudnia 2012 roku 

 

PROGNOZA DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO W 2013 ROKU  

  

Dział  Rozdział  Nazwa Plan  

    

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  212 000,00 zł  

    

 60014  Drogi publiczne powiatowe  212 000,00 zł  

  w tym dochody bieżące:  212 000,00 zł  

  Wpływy z różnych opłat (§0690)  200 000,00 zł  

  Pozostałe odsetki (§0920)  7 000,00 zł  

  Wpływy z różnych dochodów (§0970)  5 000,00 zł  

    

    

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  484 600,00 zł  

    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  484 600,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110)  
34 600,00 zł  

  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (§2360)  
450 000,00 zł  

    

    

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  1 740 950,00 zł  

    

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  16 300,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110)  
16 300,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1087



    

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne  1 168 000,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  Wpływy z usług (§0830)  1 150 000,00 zł  

  Pozostałe odsetki (§0920)  3 000,00 zł  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110)  
15 000,00 zł  

    

 71015  Nadzór budowlany  556 650,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  Pozostałe odsetki (§0920)  400,00 zł  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110)  
556 000,00 zł  

  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (§2360)  
250,00 zł  

    

    

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  750 007,00 zł  

    

 75011  Urzędy wojewódzkie  345 007,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110)  
345 007,00 zł  

    

 75020  Starostwa powiatowe  375 000,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  Wpływy z różnych opłat (§0690)  2 000,00 zł  

  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze (§0750)  

5 000,00 zł  

  Pozostałe odsetki (§0920)  150 000,00 zł  

  Wpływy z różnych dochodów (§0970)  218 000,00 zł  

    

 75045  Komisje poborowe  30 000,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110)  
30 000,00 zł  

    

    

752   OBRONA NARODOWA  2 000,00 zł  

    

 75212  Pozostałe wydatki obronne  2 000,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110)  
2 000,00 zł  

    

    

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  3 891 100,00 zł  

    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  3 891 100,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  Pozostałe odsetki (§0920)  3 000,00 zł  

  Wpływy z różnych dochodów (§0970)  1 000,00 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1087



  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110)  
3 887 000,00 zł  

  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (§2360)  
100,00 zł  

    

    

756   
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

23 692 920,00 zł  

    

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw  

2 800 000,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  Wpływy z opłaty komunikacyjnej (§0420)  2 800 000,00 zł  

    

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  20 892 920,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  Podatek dochodowy od osób fizycznych (§0010)  19 892 920,00 zł  

  Podatek dochodowy od osób prawnych (§0020)  1 000 000,00 zł  

    

    

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  21 461 367,00 zł  

    

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  18 529 722,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  Subwencje ogólne z budżetu państwa (§2920)  18 529 722,00 zł  

    

 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów  1 824 124,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  Subwencje ogólne z budżetu państwa (§2920)  1 824 124,00 zł  

    

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów  1 107 521,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  Subwencje ogólne z budżetu państwa (§2920)  1 107 521,00 zł  

    

    

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 915 594,00 zł  

    

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  2 000,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  Pozostałe odsetki (§0920)  1 300,00 zł  

  Wpływy z różnych dochodów (§0970)  700,00 zł  

    

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół  270,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  Pozostałe odsetki (§0920)  200,00 zł  

  Wpływy z różnych dochodów (§0970)  70,00 zł  

    

 80120  Licea ogólnokształcące  18 200,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  Pozostałe odsetki (§0920)  2 700,00 zł  

  Wpływy z różnych dochodów (§0970)  15 500,00 zł  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1087



 80130  Szkoły zawodowe  1 397 085,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  Pozostałe odsetki (§0920)  1 500,00 zł  

  Wpływy z różnych dochodów (§0970)  2 500,00 zł  

    

  w tym dochody majątkowe:   

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art. 5, ust. 1, pkt 3 oraz ust. 3, pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§6207)  

1 393 085,00 zł  

    

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz środki dokształcania zawodowego  28 500,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  Wpływy z różnych dochodów (§0970)  28 500,00 zł  

    

    

 80195  Pozostała działalność  469 539,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art. 5, ust. 1, pkt 3 oraz ust. 3, pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§2007)  

456 981,00 zł  

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art. 5, ust. 1, pkt 3 oraz ust. 3, pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§2009)  

12 558,00 zł  

    

    

851   OCHRONA ZDROWIA  2 630 073,00 zł  

    

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego  

2 630 073,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110)  
2 630 073,00 zł  

    

    

852   POMOC SPOŁECZNA  2 176 010,00 zł  

    

 85201  Placówki opiekuńczo- wychowawcze  586 270,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  
Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci (wychowanków) w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych (§0680)  
13 090,00 zł  

  
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących  
573 180,00 zł  

    

 85202  Domy pomocy społecznej  511 000,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 

(§2130)  
511 000,00 zł  

    

 85203  Ośrodki wsparcia  563 440,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110)  
563 340,00 zł  

  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (§2360)  
100,00 zł  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1087



 85204  Rodziny zastępcze  470 300,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  Wpływy z różnych opłat (§0690)  2 000,00 zł  

  
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących  
468 300,00 zł  

    

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie  45 000,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  Pozostałe odsetki (§0920)  5 000,00 zł  

  Wpływy z różnych dochodów (§0970)  40 000,00 zł  

    

    

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  884 844,00 zł  

    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  139 900,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  Pozostałe odsetki (§0920)  300,00 zł  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110)  
139 600,00 zł  

    

 85322  Fundusz Pracy  308 400,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  Wpływy z różnych dochodów (§0970)  308 400,00 zł  

    

 85333  Powiatowe urzędy pracy  113 583,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  Pozostałe odsetki (§0920)  1 000,00 zł  

  Wpływy z różnych dochodów (§0970)  250,00 zł  

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art. 5, ust. 1, pkt 3 oraz ust. 3, pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§2007)  

112 333,00 zł  

    

 85395  Pozostała działalność  322 961,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art. 5, ust. 1, pkt 3 oraz ust. 3, pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§2007)  

274 518,00 zł  

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art. 5, ust. 1, pkt 3 oraz ust. 3, pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§2009)  

48 443,00 zł  

    

    

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  2 400,00 zł  

    

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  1 600,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  Pozostałe odsetki (§0920)  1 300,00 zł  

  Wpływy z różnych dochodów (§0970)  300,00 zł  

    

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego  800,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  Pozostałe odsetki (§0920)  600,00 zł  

  Wpływy z różnych dochodów (§0970)  200,00 zł  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1087



    

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  170 000,00 zł  

    

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska  

170 000,00 zł  

  w tym dochody bieżące:   

  Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych (§0580)  2 000,00 zł  

  Wpływy z różnych opłat (§0690)  168 000,00 zł  

    

 

RAZEM  60 013 865,00 zł  

w tym:   

DOCHODY BIEŻĄCE  58 620 780,00 zł   

DOCHODY MAJĄTKOWE  1 393 085,00 zł  
 

Przewodniczący Rady 

Adam Kociołek 

 

 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/148/12 

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 20 grudnia 2012 roku 

 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO W 2013 ROKU  

  

Dział  Rozdział  N a z w a  Kwota  

    

020   LEŚNICTWO  27 020,00 zł  

    

 02001  Gospodarka leśna  6 000,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  6 000,00 zł  

    

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną  21 020,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  21 020,00 zł  

    

    

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  10 748 792,00 zł  

    

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  15 000,00 zł  

  w tym:   

    

  b) wydatki majątkowe  15 000,00 zł  

    

 60014  Drogi publiczne powiatowe  10 683 792,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  4 087 491,00 zł  

  b) wydatki majątkowe  6 596 301,00 zł  

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1087



 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  50 000,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  50 000,00 zł  

    

    

630   TURYSTYKA  25 000,00 zł  

    

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  25 000,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  25 000,00 zł  

    

    

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  34 600,00 zł  

    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  34 600,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  34 600,00 zł  

    

    

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  1 887 300,00 zł  

    

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  16 300,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  16 300,00 zł  

    

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne  1 315 000,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  115 000,00 zł  

  b) wydatki majątkowe  1 200 000,00 zł  

    

 71015  Nadzór budowlany  556 000,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  556 000,00 zł  

    

    

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  13 140 357,00 zł  

    

 75011  Urzędy wojewódzkie  345 007,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  345 007,00 zł  

    

 75019  Rady powiatów  489 850,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  489 850,00 zł  

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1087



 75020  Starostwa powiatowe  11 923 500,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  10 789 500,00 zł  

  b) wydatki majątkowe  1 134 000,00 zł  

    

    

 75045  Kwalifikacja wojskowa  30 000,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  30 000,00 zł  

    

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  352 000,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  352 000,00 zł  

    

    

752   OBRONA NARODOWA  2 000,00 zł  

    

 75212  Pozostałe wydatki obronne  2 000,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  2 000,00 zł  

    

    

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  4 125 020,00 zł  

    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  4 005 600,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  3 905 600,00 zł  

  b) wydatki majątkowe  100 000,00 zł  

    

 75414  Obrona cywilna  8 000,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  8 000,00 zł  

    

 75421  Zarządzanie kryzysowe  110 220,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  78 420,00 zł  

  b) wydatki majątkowe  31 800,00 zł  

    

 75495  Pozostała działalność  1 200,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  1 200,00 zł  

    

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1087



 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  1 496 565,00 zł  

    

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego  

1 496 565,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  1 496 565,00 zł  

    

    

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  320 000,00 zł  

    

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  320 000,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  320 000,00 zł  

    

    

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  18 574 101,00 zł  

    

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  1 827 589,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  1 827 589,00 zł  

    

 80111  Gimnazja specjalne  1 370 699,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  1 370 699,00 zł  

    

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół  436 826,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  436 826,00 zł  

    

 80120  Licea ogólnokształcące  4 888 659,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  4 830 159,00 zł  

  a) wydatki majątkowe  58 500,00 zł  

    

 80130  Szkoły zawodowe  9 190 417,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  6 742 568,00 zł  

  b) wydatki majątkowe  2 447 849,00 zł  

    

 80140  
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz środki dokształcania 
zawodowego  

36 619,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  36 619,00 zł  

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1087



 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  87 422,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  87 422,00 zł  

    

 80195  Pozostała działalność  735 870,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  735 870,00 zł  

    

    

851   OCHRONA ZDROWIA  2 645 073,00 zł  

    

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

2 630 073,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  2 630 073,00 zł  

    

 85195  Pozostała działalność  15 000,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  15 000,00 zł  

    

    

852   POMOC SPOŁECZNA  6 163 097,00 zł  

    

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  2 176 203,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  2 176 203,00 zł  

    

 85202  Domy pomocy społecznej  511 000,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  511 000,00 zł  

    

 85203  Ośrodki wsparcia  563 340,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  563 340,00 zł  

    

 85204  Rodziny zastępcze  1 902 559,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  1 902 559,00 zł  

    

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  9 900,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  9 900,00 zł  

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1087



 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie  834 431,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  834 431,00 zł  

    

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej  

165 664,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  165 664,00 zł  

    

    

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  2 547 510,00 zł  

    

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  105 216,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  105 216,00 zł  

    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  189 600,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  189 600,00 zł  

    

 85333  Powiatowe urzędy pracy  1 929 733,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  1 929 733,00 zł  

    

 85395  Pozostała działalność  322 961,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  322 961,00 zł  

    

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  4 485 451,00 zł  

    

 85401  Świetlice szkolne  94 703,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  94 703,00 zł  

    

    

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  195 989,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  195 989,00 zł  

    

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  2 378 578,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  2 378 578,00 zł  

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1087



 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego  1 512 960,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  1 512 960,00 zł  

    

 85410  Internaty i bursy szkolne  217 753,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  217 753,00 zł  

    

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  61 500,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  61 500,00 zł  

    

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  21 460,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  21 460,00 zł  

    

 85495  Pozostała działalność  2 508,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  2 508,00 zł  

    

    

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  195 400,00 zł  

    

 90095  Pozostała działalność  195 400,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  195 400,00 zł  

    

    

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  184 000,00 zł  

    

 92116  Biblioteki  114 000,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  114 000,00 zł  

    

 92195  Pozostała działalność  70 000,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  70 000,00 zł  

    

    

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT  70 000,00 zł  

    

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  70 000,00 zł  

  w tym:   

    

  a) wydatki bieżące  70 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1087



    

 

RAZEM  66 671 286,00 zł  

w tym:   

WYDATKI BIEŻĄCE  54 767 836,00 zł  

WYDATKI MAJĄTKOWE  11 583 450,00 zł  

REZERWY BUDŻETU  320 000,00 zł  
 

Przewodniczący Rady 

Adam Kociołek 

 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVIII/148/12 

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 20 grudnia 2012 roku 

 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO W 2013 ROKU  

  

Dział  Rozdział  N a z w a  Kwota  

    

020   LEŚNICTWO  27 020,00 zł  

    

 02001  Gospodarka leśna  6 000,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 000,00 zł  

  w tym:   

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 000,00 zł  

    

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną  21 020,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  21 020,00 zł  

  w tym:   

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  21 020,00 zł  

    

    

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  4 137 491,00 zł  

    

 60014  Drogi publiczne powiatowe  4 087 491,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 936 491,00 zł  

  w tym:   

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  849 313,00 zł  

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 087 178,00 zł  

    

  2. wydatki na dotacje na zadania bieżące  147 000,00 zł  

    

  3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 000,00 zł  

    

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  50 000,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  50 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1087



  w tym:   

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  50 000,00 zł  

    

    

630   TURYSTYKA  25 000,00 zł  

    

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  25 000,00 zł  

  w tym:   

    

  2. Dotacje na zadania bieżące  25 000,00 zł  

    

    

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  34 600,00 zł  

    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  34 600,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  34 600,00 zł  

  w tym:   

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 300,00 zł  

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  32 300,00 zł  

    

    

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  687 300,00 zł  

    

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  16 300,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  16 300,00 zł  

  w tym:   

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  16 300,00 zł  

    

    

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne  115 000,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  115 000,00 zł  

  w tym:   

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  115 000,00 zł  

    

 71015  Nadzór budowlany  556 000,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  556 000,00 zł  

  w tym:   

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  482 622,00 zł  

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  73 378,00 zł  

    

    

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  12 006 357,00 zł  

    

 75011  Urzędy wojewódzkie  345 007,00 zł  

  w tym:   

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1087



  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  345 007,00 zł  

  w tym:   

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  345 007,00 zł  

    

 75019  Rady powiatów  489 850,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  124 850,00 zł  

  w tym:   

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  124 850,00 zł  

    

  3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  365 000,00 zł  

    

 75020  Starostwa powiatowe  10 789 500,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 758 500,00 zł  

  w tym:   

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7 088 000,00 zł  

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 670 500,00 zł  

    

  3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  31 000,00 zł  

    

 75045  Kwalifikacja wojskowa  30 000,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  16 700,00 zł  

  w tym:   

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 350,00 zł  

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  8 350,00 zł  

    

  3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  13 300,00 zł  

    

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  352 000,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  352 000,00 zł  

  w tym:   

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 000,00 zł  

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  342 000,00 zł  

    

    

752   OBRONA NARODOWA  2 000,00 zł  

    

 75212  Pozostałe wydatki obronne  2 000,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000,00 zł  

  w tym:   

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  700,00 zł  

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 300,00 zł  

    

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1087



754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  3 993 220,00 zł  

    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  3 905 600,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 665 200,00 zł  

  w tym:   

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 354 551,00 zł  

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  310 649,00 zł  

    

  3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  240 400,00 zł  

    

 75414  Obrona cywilna  8 000,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 000,00 zł  

  w tym:   

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  600,00 zł  

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  7 400,00 zł  

    

 75421  Zarządzanie kryzysowe  78 420,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  78 420,00 zł  

  w tym:   

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  38 520,00 zł  

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  39 900,00 zł  

    

    

 75495  Pozostała działalność  1 200,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 200,00 zł  

  w tym:   

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 200,00 zł  

    

    

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  1 496 565,00 zł  

    

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego  

1 496 565,00 zł  

  w tym:   

    

  5. wydatki na obsługę długu  1 496 565,00 zł  

    

    

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  320 000,00 zł  

    

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  320 000,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  320 000,00 zł  

  w tym:   

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  320 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1087



    

    

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  16 067 752,00 zł  

    

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  1 827 589,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 825 589,00 zł  

  w tym:   

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 694 528,00 zł  

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  131 061,00 zł  

    

  3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 000,00 zł  

    

 80111  Gimnazja specjalne  1 370 699,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 368 899,00 zł  

  w tym:   

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 259 176,00 zł  

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  109 723,00 zł  

    

  3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 800,00 zł  

    

    

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół  436 826,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  435 926,00 zł  

  w tym:   

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  395 863,00 zł  

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  40 063,00 zł  

    

  3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  900,00 zł  

    

 80120  Licea ogólnokształcące  4 830 159,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 134 949,00 zł  

  w tym:   

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 748 096,00 zł  

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  386 853,00 zł  

    

  2. wydatki na dotacje na zadania bieżące  650 743,00 zł  

    

  3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  44 467,00 zł  

    

 80130  Szkoły zawodowe  6 742 568,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 441 924,00 zł  

  w tym:   

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 601 111,00 zł  

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  840 813,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1087



    

  2. wydatki na dotacje na zadania bieżące  211 292,00 zł  

    

  3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  89 352,00 zł  

    

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz środki dokształcania 
zawodowego  

36 619,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  36 619,00 zł  

  w tym:   

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  31 369,00 zł  

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 250,00 zł  

    

    

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  87 422,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  87 422,00 zł  

  w tym:   

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  87 422,00 zł  

    

    

 80195  Pozostała działalność  735 870,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  198 243,00 zł  

  w tym:   

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  100 030,00 zł  

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  98 213,00 zł  

    

  4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

537 627,00 zł  

    

851   OCHRONA ZDROWIA  2 645 073,00 zł  

    

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

2 630 073,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 602 322,00 zł  

  w tym:   

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 602 322,00 zł  

    

  2. wydatki na dotacje na zadania bieżące  27 751,00 zł  

    

    

 85195  Pozostała działalność  15 000,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00 zł  

  w tym:   

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 000,00 zł  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1087



  2. wydatki na dotacje na zadania bieżące  5 000,00 zł  

    

    

852   POMOC SPOŁECZNA  6 163 097,00 zł  

    

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  2 176 203,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  168 390,00 zł  

  w tym:   

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  168 390,00 zł  

    

  2. wydatki na dotacje na zadania bieżące  1 860 000,00 zł  

    

  3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  147 813,00 zł  

    

 85202  Domy pomocy społecznej  511 000,00 zł  

  w tym:   

    

  2. wydatki na dotacje na zadania bieżące  511 000,00 zł  

    

 85203  Ośrodki wsparcia  563 340,00 zł  

    

  2. wydatki na dotacje na zadania bieżące  563 340,00 zł  

    

 85204  Rodziny zastępcze  1 902 559,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  626 716,00 zł  

  w tym:   

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  409 567,00 zł  

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  217 149,00 zł  

    

  3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 275 843,00 zł  

    

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  9 900,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 900,00 zł  

  w tym:   

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  9 000,00 zł  

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  900,00 zł  

    

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie  834 431,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  832 431,00 zł  

  w tym:   

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  735 121,00 zł  

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  97 310,00 zł  

    

  3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 000,00 zł  

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1087



 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej  

165 664,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  165 664,00 zł  

  w tym:   

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  148 769,00 zł  

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  16 895,00 zł  

    

    

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  2 547 510,00 zł  

    

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  105 216,00 zł  

  w tym:   

    

  2. wydatki na dotacje na zadania bieżące  105 216,00 zł  

    

    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  189 600,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  189 600,00 zł  

  w tym:   

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  164 600,00 zł  

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  25 000,00 zł  

    

 85333  Powiatowe urzędy pracy  1 929 733,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 807 488,00 zł  

  w tym:   

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 604 162,00 zł  

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  203 326,00 zł  

    

  4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

122 245,00 zł  

    

 85395  Pozostała działalność  322 961,00 zł  

  w tym:   

    

  4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

322 961,00 zł  

    

    

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  4 485 451,00 zł  

    

 85401  Świetlice szkolne  94 703,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  94 703,00 zł  

  w tym:   

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  88 724,00 zł  

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 979,00 zł  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 1087



 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  195 989,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  195 878,00 zł  

  w tym:   

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  189 899,00 zł  

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 979,00 zł  

    

  3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  111,00 zł  

    

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  2 378 578,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 375 878,00 zł  

  w tym:   

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 947 709,00 zł  

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  428 169,00 zł  

    

  3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 700,00 zł  

    

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego  1 512 960,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 182 060,00 zł  

  w tym:   

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 039 843,00 zł  

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  142 217,00 zł  

    

  2. wydatki na dotacje na zadania bieżące  324 600,00 zł  

    

  3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 300,00 zł  

    

 85410  Internaty i bursy szkolne  217 753,00 zł  

  w tym:   

    

  2. wydatki na dotacje na zadania bieżące  217 753,00 zł  

    

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  61 500,00 zł  

  w tym:   

    

  3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  61 500,00 zł  

    

    

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  21 460,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  21 460,00 zł  

  w tym:   

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  21 460,00 zł  

    

 85495  Pozostała działalność  2 508,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 508,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 1087



  w tym:   

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 508,00 zł  

    

    

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  195 400,00 zł  

    

 90095  Pozostała działalność  195 400,00 zł  

  w tym:   

    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  95 000,00 zł  

  w tym:   

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  95 000,00 zł  

    

  2. wydatki na dotacje na zadania bieżące  100 400,00 zł  

    

    

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  184 000,00 zł  

    

 92116  Biblioteki  114 000,00 zł  

  w tym:   

    

  2. wydatki na dotacje na zadania bieżące  114 000,00 zł  

    

 92195  Pozostała działalność  70 000,00 zł  

  w tym:   

    

  2. wydatki na dotacje na zadania bieżące  70 000,00 zł  

    

    

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT  70 000,00 zł  

    

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  70 000,00 zł  

  w tym:   

    

  2. wydatki na dotacje na zadania bieżące  70 000,00 zł  

    

 RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE  55 087 836,00 zł  

 w tym REZERWY  320 000,00 zł  
 

Przewodniczący Rady Adam Kociołek 

 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XVIII/148/12 

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 20 grudnia 2012 roku 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO W 2013 ROKU  

  

Dział  Rozdział  T R E Ś Ć  Kwota  

    

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  6 611 301,00 zł  

    

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  15 000,00 zł  

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 1087



  inwestycja  15 000,00 zł  

  Pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego na przygotowanie zadania inwestycyjnego 

pn. "Przełożenie drogi wojewódzkiej nr 967 stanowiące drogowy łącznik pomiędzy 

miejscowościami Pierzchów-Książnice-Łężkowice z drogą krajową nr 4 w miejscowości 

Targowisko"  

15 000,00 zł  

    

 60014  Drogi publiczne powiatowe  6 596 301,00 zł  

  w tym:   

  inwestycja  6 596 301,00 zł  

  1. Przebudowa drogi powiatowej nr 2027K Wieliczka-Myślenice od skrzyżowania z drogą 

powiatową 2032K przez Koźmice do km 0+950 odcinek drogi 009-012 w m. Koźmice Wielkie 

oraz od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2026K Mogilany-Raciborsko-Dobranowice w km 

0+000 odcinek drogi 004-039 do km 0+700 odcinek drogi 039-030 w m. Gorzków  

975 000,00 zł  

  2. Rozbudowa drogi powiatowej nr 2007K Cichawa-Kłaj na odcinku od drogi krajowej nr 94 

(dawna DK nr 4) do drogi krajowej nr 75 na dł. 999 m wraz z przebudową drogi krajowej  

nr 2007K Cichawa - Kłaj  1 621 301,00 zł  

  na działce nr 69/1 i 69/2 obr. Grodkowice jedn. ew. Kłaj na dł. 95 m  

  3. Przebudowa dróg powiatowych - nakładki  2 500 000,00 zł  

  4. Budowa chodników przy drogach powiatowych  1 250 000,00 zł  

  5. Przebudowa przepustu na ul. Krzyszkowickiej  250 000,00 zł  

    

    

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  1 200 000,00 zł  

    

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne  1 200 000,00 zł  

  w tym:   

  inwestycja  1 200 000,00 zł  

  Modernizacja ewidencji gruntów i budynków oraz mapy zasadniczej.  1 200 000,00 zł  

    

    

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1 134 000,00 zł  

    

 75020  Starostwa powiatowe  1 134 000,00 zł  

  w tym:   

  inwestycja  1 100 000,00 zł  

  1. Odwodnienie i izolacja przeciwwilgociowa budynku dawnej Szkoły Górniczej i Muzeum 

Salinarnego w Wieliczce  
100 000,00 zł  

  2. Objęcie udziałów w spółce Powiatowy Park Rozwoju sp. o. o.  1 000 000,00 zł  

    

  zakup inwestycyjny  34 000,00 zł  

  Zakup komputerów  34 000,00 zł  

    

    

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  131 800,00 zł  

    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  100 000,00 zł  

  w tym:   

  inwestycja  100 000,00 zł  

  Budowa Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wieliczce  100 000,00 zł  

    

 75421  Zarządzanie kryzysowe  31 800,00 zł  

  w tym:   

  inwestycja  5 800,00 zł  

  Modernizacja łącza umożliwiającego uruchamianie syren na budynkach OSP poprzez system 

DSP-15  
5 800,00 zł  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 1087



  zakup inwestycyjny  26 000,00 zł  

  1. Zakup rejestratora rozmów TRX  15 000,00 zł  

  2. Zakup sprzętu do monitoringu wewnętrznego powiatowego Centrum Zarządzania 

Kryzysowego i SKKP  
11 000,00 zł  

    

    

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  2 506 349,00 zł  

    

 80120  Licea Ogólnokształcące  58 500,00 zł  

  w tym:   

  inwestycja  50 000,00 zł  

  Izolacja i odwodnienie fundamentów Zespołu Szkół w Gdowie  50 000,00 zł  

    

  zakup inwestycyjny  8 500,00 zł  

  Zakup zestawu multiroom  8 500,00 zł  

    

 80130  Szkoły zawodowe  2 447 849,00 zł  

  w tym:   

  inwestycja  2 447 849,00 zł  

  Wyposażenie Zespołu Szkół Zawodowych w Wieliczce  2 447 849,00 zł  

    

    

  RAZEM  11 583 450,00 zł  

    

 

Przewodniczący Rady 

Adam Kociołek 

 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XVIII/148/12 

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 20 grudnia 2012 roku 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO W 2013 ROKU  

  

   

1  DOCHODY OGÓŁEM  60 013 865,00   

 w tym:   

 -bieżące  58 620 780,00  

 -majątkowe  1 393 085,00  

   

   

2  WYDATKI OGÓŁEM  66 671 286,00  

 w tym:   

 -bieżące  55 087 836,00  

 -majątkowe  11 583 450,00  

   

   

3  WYNIK (1-2)  -6 657 421,00  

   

   

4  PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  9 453 256,00  

 z tego:   

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 1087



 - kredyty  4 000 000,00  

 - emisja papierów wartościowych  5 000 000,00  

 wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych  

453 256,00  

   

   

5  ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  2 795 835,00  

 z tego:   

   

 - spłata rat zaciągniętych kredytów  2 755 115,00  

 - spłata rat zaciągniętych pożyczek  40 720,00  

   

 

Przewodniczący Rady 

Adam Kociołek 

 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XVIII/148/12 

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 20 grudnia 2012 roku 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI W 2013 ROKU  

  

DZIAŁ ROZDZIAŁ §  TREŚĆ  DOCHODY  WYDATKI  

                

700        GOSPODARKA MIESZKANIOWA  34 600,00 zł 34 600,00 zł 

                

   70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  34 600,00 zł   

                

      2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  
34 600,00 zł   

                

   70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami    34 600,00 zł 

                

         wydatki bieżące    34 600,00 zł 

         w tym:      

         1. wydatki bieżące jednostek budżetowych    34 600,00 zł 

         w tym:      

         1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    2 300,00 zł 

         1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    32 300,00 zł 

                

                

710        DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  587 300,00 zł 587 300,00 zł 

                

   71013     Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  16 300,00 zł   

                

      2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  
16 300,00 zł   

                

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 1087



   71013     Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)    16 300,00 zł 

                

         1. wydatki bieżące jednostek budżetowych    16 300,00 zł 

         w tym:      

         1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    16 300,00 zł 

                

   71014     Opracowania geodezyjne i kartograficzne  15 000,00 zł   

                

      2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  
15 000,00 zł   

                

   71014     Opracowania geodezyjne i kartograficzne    15 000,00 zł 

                

         1. wydatki bieżące jednostek budżetowych    15 000,00 zł 

         w tym:      

         1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    15 000,00 zł 

                

   71015     Nadzór budowlany  556 000,00 zł   

                

      2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  
556 000,00 zł   

                

   71015     Nadzór budowlany    556 000,00 zł 

                

         1. wydatki bieżące jednostek budżetowych    556 000,00 zł 

         w tym:      

         1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    482 622,00 zł 

         1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    73 378,00 zł 

                

                

750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA  375 007,00 zł 375 007,00 zł 

                

   75011     Urzędy wojewódzkie  345 007,00 zł   

                

      2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  
345 007,00 zł   

                

   75011     Urzędy wojewódzkie    345 007,00 zł 

                

         1. wydatki bieżące jednostek budżetowych    345 007,00 zł 

         w tym:      

         1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    345 007,00 zł 

                

   75045     Kwalifikacja wojskowa  30 000,00 zł   

                

      2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  
30 000,00 zł   

                

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 1087



   75045     Kwalifikacja wojskowa    30 000,00 zł 

                

         1. wydatki bieżące jednostek budżetowych    30 000,00 zł 

         w tym:      

         1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    8 350,00 zł 

         1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    8 350,00 zł 

                

         3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    13 300,00 zł 

                

                

752        OBRONA NARODOWA  2 000,00 zł 2 000,00 zł 

                

   75212     Pozostałe wydatki obronne  2 000,00 zł   

                

      2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  
2 000,00 zł   

                

   75212     Pozostałe wydatki obronne    2 000,00 zł 

                

         1. wydatki bieżące jednostek budżetowych    2 000,00 zł 

         w tym:      

         1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    700,00 zł 

         1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    1 300,00 zł 

                

                

754        
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

3 887 000,00 zł 3 887 000,00 zł 

                

   75411     Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  3 887 000,00 zł 3 887 000,00 zł 

                

      2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  
3 887 000,00 zł   

                

   75411     Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej    3 887 000,00 zł 

                

         1. wydatki bieżące jednostek budżetowych    3 646 600,00 zł 

         w tym:      

         1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    3 354 551,00 zł 

         1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    292 049,00 zł 

                

         3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    240 400,00 zł 

                

                

851        OCHRONA ZDROWIA  2 630 073,00 zł 2 630 073,00 zł 

                

   85156     
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

2 630 073,00 zł   

                

      2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  
2 630 073,00 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 1087



                

   85156     
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

  2 630 073,00 zł 

                

         1. wydatki bieżące jednostek budżetowych    2 602 322,00 zł 

         w tym:      

         1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    2 602 322,00 zł 

                

         2. wydatki na dotacje na zadania bieżące    27 751,00 zł 

                

                

852        POMOC SPOŁECZNA  563 340,00 zł 563 340,00 zł 

                

   85203     Ośrodki wsparcia  563 340,00 zł   

                

      2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  
563 340,00 zł   

                

   85203     Ośrodki wsparcia    563 340,00 zł 

                

         2. wydatki na dotacje na zadania bieżące    563 340,00 zł 

                

                

                

853        
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁE-
CZNEJ  

139 600,00 zł 139 600,00 zł 

                

   85321     Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności  139 600,00 zł   

                

      2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  
139 600,00 zł   

                

   85321     Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności    139 600,00 zł 

                

         1. wydatki bieżące jednostek budżetowych    139 600,00 zł 

         w tym:      

         1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    139 600,00 zł 

                

         R A Z E M  8 218 920,00 zł 8 218 920,00 zł 

 

Przewodniczący Rady 

Adam Kociołek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 1087



Załącznik Nr 6 II 
do Uchwały Nr XVIII/148/12 

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 20 grudnia 2012 roku 

 

II. Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych  

  

DZIAŁ ROZDZIAŁ §  TREŚĆ  Kwota  

     

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA  1 400 000,00 zł  

     

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 400 000,00 zł  

     

  0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  1 036 000,00 zł  

  0760  
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługują-

cego osobom fizycznym w prawo własności  
142 000,00 zł  

  0770  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości  
220 000,00 zł  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  2 000,00 zł  

     

     

710    DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  2 000,00 zł  

     

 71015   Nadzór budowlany  2 000,00 zł  

     

  0570  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności  1 600,00 zł  

  0580  
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  
100,00 zł  

  0690  Wpływy z różnych opłat  300,00 zł  

     

     

754    BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  1 000,00 zł  

     

 75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  1 000,00 zł  

     

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

500,00 zł  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  500,00 zł  

     

     

852    POMOC SPOŁECZNA  1 652,00 zł  

     

 85203   Ośrodki wsparcia  1 652,00 zł  

     

  0690  Wpływy z różnych opłat  1 652,00 zł  

     

   OGÓŁEM  1 404 652,00 zł  

Przewodniczący Rady Adam Kociołek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 1087



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XVIII/148/12 

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 20 grudnia 2012 roku 

 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ORAZ KAR ZA KORZYSTANIE  
ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ  

Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA W 2013 ROKU  

  

DZIAŁ ROZDZIAŁ §  TREŚĆ DOCHODY  WYDATKI  

                

900        GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  170 000,00 zł 170 000,00 zł 

                

   90019     
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  

170 000,00 zł   

                

      0580 
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  
2 000,00 zł   

      0690 Wpływy z różnych opłat  168 000,00 zł   

                

                

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOSĆ  0,00 31 000,00 zł 

                

   60014     Drogi publiczne powiatowe    31 000,00 zł 

                

         wydatki bieżące    31 000,00 zł 

         w tym:      

         1. wydatki bieżące jednostek budżetowych    31 000,00 zł 

         w tym:      

         1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    31 000,00 zł 

                

                

750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0,00 20 000,00 zł 

                

   75075     Promocja jednostek samorządu terytorialnego    20 000,00 zł 

                

         wydatki bieżące    20 000,00 zł 

         w tym:      

         1. wydatki bieżące jednostek budżetowych    20 000,00 zł 

         w tym:      

         1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    20 000,00 zł 

                

                

754        
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻA-
ROWA  

0,00 18 600,00 zł 

                

   75411     Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej    18 600,00 zł 

                

         wydatki bieżące    18 600,00 zł 

         w tym:      

         1. wydatki bieżące jednostek budżetowych    18 600,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 1087



         w tym:      

         1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    18 600,00 zł 

                

                

900        GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  0,00 100 400,00 zł 

                

   90095     Pozostała działalność    100 400,00 zł 

                

         wydatki bieżące    100 400,00 zł 

         w tym:      

                

         2. wydatki na dotacje na zadania bieżące    100 400,00 zł 

                

                

         R A Z E M  170 000,00 zł 170 000,00 zł 

                

 

Przewodniczący Rady 

Adam Kociołek 
 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XVIII/148/12 

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 20 grudnia 2012 roku 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

W 2013 ROKU  

  

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ  Dochody  Wydatki  

     

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   147 000,00 zł  

     

 60014  Drogi publiczne powiatowe   147 000,00 zł  

     

  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
 147 000,00 zł  

     

     

852   POMOC SPOŁECZNA   249 600,00 zł  

     

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze   249 600,00 zł  

     

  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
 249 600,00 zł  

     

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 1087



 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   324 600,00 zł  

     

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego   324 600,00 zł  

     

  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

 
324 600,00 zł  

     

     

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   100 400,00 zł  

     

 90095  Pozostała działalność   100 400,00 zł  

     

  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
 100 400,00 zł  

     

     

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   114 000,00 zł  

     

 92116  Biblioteki   114 000,00 zł  

     

  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
 114 000,00 zł  

     

     

  OGÓŁEM DOTACJE  0,00 zł  821 600,00 zł  

     

 

Przewodniczący Rady Adam Kociołek 

 

Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XVIII/148/12 

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 20 grudnia 2012 roku 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU 
WIELICKIEGO W 2013 ROKU   

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych  

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych  

      

600   
TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ 

 162 000,00 zł   

      

 60013  
Drogi publiczne 

wojewódzkie 
 15 000,00 zł   

      

   

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej 

udzielana między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

15 000,00 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 1087



      

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 
 147 000,00 zł   

      

   

Dotacje celowe na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

147 000,00 zł   

      

      

630   TURYSTYKA   25 000,00 zł  

      

 63003  
Zadania w zakresie 
upowszechniania 

turystyki 
  25 000,00 zł  

      

   

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

 25 000,00 zł  

      

      

801   
OŚWIATA 

I WYCHOWANIE 
  862 035,00 zł  

      

 80120  
Licea 

ogólnokształcące 
  650 743,00 zł  

      

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
 650 743,00 zł  

      

 80130  Szkoły zawodowe   211 292,00 zł  

      

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
 211 292,00 zł  

      

      

851   
OCHRONA 
ZDROWIA 

  32 751,00 zł  

      

 85156  

Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 

nie objętych 
obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego 

  27 751,00 zł  

      

   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 7 863,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 1087



   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

 19 888,00 zł  

 85195  Pozostała działalność   5 000,00 zł  

      

   

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

 5 000,00 zł  

      

      

852   
POMOC 

SPOŁECZNA 
 249 600,00 zł  2 684 740,00 zł  

      

 85201  
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 
 249 600,00 zł  1 610 400,00 zł  

      

   

Dotacje celowe na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

249 600,00 zł   

      

   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 482 400,00 zł  

      

   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

 1 128 000,00 zł  

      

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 
  511 000,00 zł  

      

   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 

 247 328,00 zł  

      

   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

 263 672,00 zł  

      

 85203  Ośrodki wsparcia   563 340,00 zł  

      

   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 

 164 340,00 zł  

      

   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 399 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 1087



      

      

      

853   

POZOSTAŁE 
ZADANIA 

W ZAKRESIE 
POLTYKI 

SPOŁECZNEJ 

 0,00 zł  105 216,00 zł  

      

 85311  

Rehabilitacja 
zawodowa i społeczna 

osób 
niepełnosprawnych 

 0,00 zł  105 216,00 zł  

      

   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 105 216,00 zł  

      

      

854   
EDUKACYJNA 

OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 324 600,00 zł  217 753,00 zł  

      

      

 85407  
Placówki wychowania 

pozaszkolnego 
 324 600,00 zł   

      

   

Dotacje celowe na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

324 600,00 zł   

      

 85410  
Internaty i bursy 

szkolne 
  217 753,00 zł  

      

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
 217 753,00 zł  

      

      

900   

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 100 400,00 zł   

      

      

 90095  Pozostała działalność  100 400,00 zł   

      

   

Dotacje celowe na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

100 400,00 zł   

      

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 1087



921   

KULTURA 
I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 114 000,00 zł  70 000,00 zł  

      

      

 92116  Biblioteki  114 000,00 zł   

      

   

Dotacje celowe na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

114 000,00 zł   

      

 92195  Pozostała działalność  0,00 zł  70 000,00 zł  

      

   

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

 70 000,00 zł  

      

      

921   
KULTURA 

FIZYCZNA I SPORT 
  70 000,00 zł  

      

 92605  

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

i sportu 

  70 000,00 zł  

      

   

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

 70 000,00 zł  

      

  RAZEM 950 600,00 zł  4 067 495,00 zł  

 

w tym:   

dotacje podmiotowe 0,00 zł  1 185 004,00 zł  

dotacje celowe 950 600,00 zł  1 071 931,00 zł  

 

w tym:   

dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 935 600,00 zł  4 067 495,00 zł  

dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych 15 000,00 zł  0,00 zł  
 

Przewodniczący Rady 

Adam Kociołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 1087



Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XVIII/148/12 

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 20 grudnia 2012 roku 

 

PLAN RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK O KTÓRYCH MOWA W ART. 223,  
UST. 1 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

W 2013 ROKU  

  

Nazwa jednostki budżetowej  Dział  Rozdział
  

Dochody 
własne  

Wydatki  

     

Zespół Szkół im. Brata Alojzego Kosiby w Wieliczce  801  80102  3 270,00 zł  3 270,00 zł  

Liceum Ogólnokształcące w Wieliczce  801  80120  51 700,00 zł  51 700,00 zł  

Zespół Szkół w Gdowie  801  80120  12 700,00 zł  12 700,00 zł  

Zespół Szkół Zawodowych w Wieliczce  801  80130  71 200,00 zł  71 200,00 zł  

 

Przewodniczący Rady 

Adam Kociołek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 1087


		2013-01-31T12:10:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




